
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: usp.mb@istruzione.it – PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE  

 
VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 

297, e successive modifiche ed integrazioni;  

 

VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTO l’art. 59, comma 3, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti 

connesse all'emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i 

servizi territoriali”;  

 

VISTO  il D.M. 10 marzo 2022, n. 60, recante “Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

e delle graduatorie di istituto di I fascia del personale docente ed educativo, valevoli per 

il triennio scolastico 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025”; 

 

VISTO l’art. 1, c. 4, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126; 

 

VISTO il D.M. 13 luglio 2023, n. 138, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2023/2024 e ha determinato il relativo 

contingente e le relative istruzioni operative; 

 

VISTO il proprio decreto prot. 10708 del 17 luglio 2023 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento provvisorie per la provincia di Monza e Brianza per l’a.s. 

2023/2024; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami alle suddette graduatorie ad esaurimento provvisorie e 

che pertanto decorsi i termini per la presentazione dei reclami le graduatorie sono da 

considerarsi definitive; 

 

VISTO il decreto 20 luglio 2023, DRLO n. 2127, con il quale è stata determinata la ripartizione 

del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato di personale docente per l'anno 

scolastico 2023/24 nelle province della Lombardia tra le graduatorie concorsuali e le 

Graduatorie ad Esaurimento; 

 

VISTE  le note 18 luglio 2023, DRLO 19182, e 19 luglio 2023, DRLO 19132, relative alla 

pubblicazione dei posti vacanti e disponibili dopo le operazioni di mobilità; 

 

VISTO il provvedimento 21 luglio 2023, DRLO 19797, con il quale i docenti inseriti nelle 

Graduatorie ad esaurimento sono stati individuati quali destinatari di contratto a tempo 

indeterminato sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2023/24, 

nella provincia per ciascuno indicata; 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. 11401 del 4 agosto 2023 con il quale i docenti individuati 

da graduatoria ad esaurimento quali destinatari di contratto a tempo indeterminato a 

decorrere dall’a.s. 2023/2024 dal provvedimento di USR Lombardia prot. 19797 del 21 

luglio 2023 sono assegnati alla sede rispettivamente indicata. 

 

PRESO ATTO della necessità di procedere a ulteriori scorrimenti dalle graduatorie ad esaurimento a 

seguito di rinuncia dei candidati interessati; 

 

VERIFICATE le disponibilità residue; 

     



 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: usp.mb@istruzione.it – PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzionelombardia.gov.it 

 

    

DISPONE 

 
I docenti, di seguito indicati, sono individuati da graduatoria ad esaurimento quali destinatari di contratto 
a tempo indeterminato a decorrere dall’a.s. 2023/2024 sulla classe di concorso/tipologia di posto, e 
assegnato alla sede rispettivamente indicata.  
  

CDC  POS.  PUNTI  Cognome  Nome  Cod. mec.   SEDE ASSEGNATA  

AAAA 12 171.00 BARAGHETTI  STEFANIA MARIA MBAA89100B IC SALVO D’ACQUISTO /MUGGIO' 

AAAA 13 169.00 TRIMARCHI CESARINA MBAA89100B IC SALVO D’ACQUISTO /MUGGIO' 

  

Il Dirigente scolastico della scuola di assegnazione provvederà alla stipula del contratto a tempo 
indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dal 01 settembre 2023.  

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio.  
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

Vincenza Maria BERARDI 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Responsabile del Procedimento: Vincenza Maria Berardi 

Referente: Germano D’Auria 

0399718228 

germano.dauria.mb@istruzione.it 

 

 

mailto:germano.dauria.mb@istruzione.it

		2023-08-28T05:54:44+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2023-08-28T09:31:55+0200
	protocollo




